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Vuoden 2020 tilinpäätös ja toimintakertomus käsitellään kunnanhallitukses-
sa 29.3.2021. Toimialoja on pyydetty toimittamaan 18.3.2021 mennessä 
toimialansa toimintakertomukset ja muut tilinpäätöstiedot.  
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toi-
minnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kuntakonser-
nissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kun-
nan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät 
käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoitus-
laskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta 
kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämi-
sestä ja keskeisistä johtopäätöksistä. 
 
Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja 
tuloarvioiden poikkeamat ja niiden syyt siltä osin kuin valtuusto ei ole niitä 
hyväksynyt talousarviomuutoksina.  
 
Parikkalan ja Rautjärven kuntien yhteinen rakennustarkastaja aloitti 
tehtävässään helmikuussa 2020. Koronavirustilanteen takia 
rakennustarkastaja siirtyi etätöihin, mutta tehtävät pystyttiin hoitamaan 
käytössä olevien sähköisten järjestelmien ansiosta. Koronaviruksen takia 
rakentaminen varsinkin vapaa-ajan asunnoilla lisääntyi. Myös 
rakennusvalvonnan lupamäärät nousivat edellisistä vuosista.  
 
Rakentamisen ohjauksen talous toteutui vuonna 2020 huomattavasti 
arvioitua paremmin. Lisääntynyt rakentaminen näkyi rakennusvalvonnan 
keräämissä lupamaksuissa, jotka kaksinkertaistuivat talousarvioon nähden. 
Toimintamenot alittivat talousarvion, vaikka lupamäärien suhteessa 
kasvavat ICT-kustannukset ylittivätkin talousarvion. 
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Päätösehdotus Liikelaitos- ja lupajohtokunta hyväksyy rakentamisen ohjauksen vuoden 
2020 tilinpäätöstiedot sekä toimintakertomuksen ja esittää ne edelleen 
hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 


